础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

第一条、项目概况 

1、 项目名称：上海市公安局普陀分局“一站式”执法办案管理中心讯问区、信息采集

区设备采购项目（包件 2） 

2、 项目地点：上海市大渡河路 1895号 

3、 项目标的质量、数量（规模）： 详见招标文件、投标文件 

4、 合同有效期：合同签订后 20天内完成安装及验收合格，质保期三年。 

5、 验收、交付标准和方法:参照国家、地方有关施工及验收规范的标准以及招标文件

要求进行验收，项目验收通过后交付使用。 

6、 合同金额：本合同金额为人民币：3260140 元整，叁佰贰拾陆万零壹佰肆拾元整，

包括本项目范围内的所有设备、服务和工程等全部内容。 

注：合同第一条所涉及内容必须与中标通知书/成交通知书所确定的内容 

完全相符，擅自变更将造成合同无效。 

第二条、标准和适用法律 

本项目的建设中必须使用中华人民共和国国家标准、规范。没有国家标准、规范时，有

行业标准、规范的，使用行业标准、规范；没有国家和行业标准、规范的，使用上海市标准、

规范。 

国内没有相应标准、规范时，乙方应按招、投标文件及合同约定的时间和要求提出施工

工艺，经甲方代表和监理单位批准后执行。